Ректору ГГУ
Б.В. Илькевичу
от (ФИО)

(дата рождения)____________

спец-ть, группа______________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии на 20  /   учебный год.
Обязуюсь выполнять правила внутреннего распорядка общежития
университета.
Зарегистрирован (а) по адресу:________________________________________
___________________________________________________________________

Место жительства (фактич.):___________________________________________
___________________________________________________________________

   ______________                                                                              _________________
дата                                                                                                                             подпись

 Зав. общежитием №2                       _____________Т.В Козулицына
 Зав. общежитием №3                     _____________   Е.Б Данилова
[bookmark: _GoBack] Воспитатель                                      _____________   Н.И Воронцова
 Председатель профком                 _____________   Л.Н. Баранова
 Проректор по ВСР                            ____________	   Е.П. Суходолова
 Зам. директора колледжа по ВР _____________   Г.И. Христенко